
VENDIM 
Nr - 6 2  Date \4,&-. ~ I J  

PER 
Blerje sete shahu per tu vendosur ne lulishtet e qytetit 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances "Per blerje sete shahu per tu 
vendosur ne lulishtet e qytetit )), bazuar ne ligjin nr. 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per 
organiziinin dhe funksioniinin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, ligjin nr. 10190 
dt. 26.1 1.2009 {<Per buxhetin e vitit 201 OD, Udheziinin nr. 1 dt.19.04.2010 M.F {{Per 
zbatimin e buxhetit te vitit 2010>>, V.K.B nr. 20 dt. 25.03.20 10 (< Mbi miratimin e 
buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2010)>, Ligji nr. 9936 dt. 
26.06.2008 <<Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise)) dhe 
inbeshtetur ne koinpetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te iniratoje fondin per blerjen e 2 sete shahu per t'u vendosur ne lulishtet e 
qytetit. 

2. Ky fond do te perballohet nga fondi rezerve i te ardhurave te Bashkise 2010 me 
kete strukture buxhetore : 

Pakesohet Bashkia 00 04980 05 Art 6090000 - 190,000 leke 
Shtohet NSHP 00 06260 05 Art 23 10000 + 190.000 leke 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria Juridike 
si dhe Ndermarrja e Sherbimeve publike. 

4. .Ky vendiln hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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